

## JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA

## LA SUSCRITA SECRETARIA DEL JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA

En cumplimiento de lo consagrado en el artículo 45 del CPTSS modificado por la ley 1149 de 2007 se procede a fijar en el micrositio web de la rama judicial del JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-laboral-de-bucaramanga/33 el presente AVISO.

N°	FECHA PUBLICACION	RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	AVISO
1	21-06-2021	680013105001 <b>20180046700</b>	LINA MARIA LEON BUENAHORA	COLPENSIONES	Se fijó el día TREINTA (30) DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) A LAS NUEVE (9:00 A.m.), para llevar a cabo la audiencia de que trata el artículo 80 del CPTSS. modificado por el artículo 12 de la ley 1149 de 2007.
2	21-06-2021	6800131050012017-0035200	ALBA LILIANA OCHOA HERNANDEZ	MECMPROFESIONALES CONTRATISTAS S.A.S y la ELECTRIFICADORA DE SANTANDER S.A. ESP	Se fijó el día LUNES VEINTIOCHO (28) DE JUNIO DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) A LAS TRES DE LA TARDE (3:00 p.m.), para llevar a cabo la audiencia de que trata el artículo 80 del CPTSS. modificado por el artículo 12 de la ley 1149 de 2007.
3	24-06-2021	6800131050012018-10700	GISELLE ZULAY MORENO ACEVEDO	COOPERATIVA JAHSALUD IPS OPERADOR HOSPITALARIO – JAHSALUD IPS	Se fijó el día JUEVES CINCO (5) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) A LAS ONCE DE LA MAÑANA (11:00 a.m.), para llevar a cabo la audiencia de que trata el artículo 80 del CPTSS modificado por el artículo 12 de la ley 1149 de 2007.



## JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA

4	24-06-2021	6800131050012017-0007300	ARLEY DAVID CORTES RODRIGUEZ	FERSAUTOS SAS y ARL AXA COLPATRIA SEGUROS DE VIDA SA	Se fijó el día MIERCOLES (20) DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) A LAS TRES DE LA TARDE (3:00 p.m.), para llevar a cabo la audiencia de que trata el artículo 80 del CPTSS modificado por el artículo 12 de la ley 1149 de 2007.
---	------------	--------------------------	------------------------------	--	--

Bucaramanga, 24 DE JUNIO DE 2021.

CARMEN SOFIA KOPP ALVARINO SECRETARIA